申诉及承诺函
致：华为软件技术有限公司
本公司上传至华为软件技术有限公司或其关联公司（“华为”）运营的开发者联盟AppGallery Connect平台及华为应用市场的应用：应用名称：***（以下简称“该应用”）、APPID/应用包名：*** ，***版本于__年___月___日因________________原因（“违规情况”）被处理。
本公司在此确认，针对违规情况，整改措施如下：
[bookmark: _GoBack]问题一：***；
整改措施：
问题二：***
整改措施：
本公司已严格按照上述整改措施对该应用进行整改，整改完成重新上架华为应用市场后不会再次出现上述问题。若该应用再次出现任何上述问题，本公司接受华为对该应用和/或本公司的处理，包括但不限于对该应用进行下架、删除、断开相关应用服务、终止本公司与华为的协议和/或冻结、删除本公司的开发者帐号。
本公司承诺并确认该应用为我司独立研发完成，不存在任何侵犯第三方合法权益的情形，本公司拥有该应用的完整权利，包括但不限于版权、再次授权等。保证该应用的内容符合国家法律法规，不含黄赌毒内容。
本公司在此确认，本公司自行独立负责该应用的运营，处理该应用的投诉以及因该应用而产生的任何争议和纠纷，并独立承担因最终用户使用该应用产生的任何问题和责任。
　　本公司承诺，该应用在华为应用市场上架期间及下架后，因内容或版权等问题侵犯了任何第三方合法权益的情形，或因该应用的运营产生的任何问题和责任，本公司应独立承担所有法律责任，与华为应用市场无关；如给华为应用市场造成损失的，本公司应赔偿华为应用市场因此遭受的一切损失。特此证明和保证。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企业名称:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日 期：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   (签章有效)
注：承诺函上的公司名称必须与华为开发者联盟账号实名的公司名称保持一致
若为代理公司注册，需提供官方承诺函及代理授权书

	第1页, 共2页